Pela perfeita execucao do objeto contrato, a CONTRATANTE pagard a CONTRATADA, 

mensalmente, mediante a apresentacao da nota fiscal de servicos, devidamente atestada pela pelo 

Chefe da Assistencia Militar ou Adjunto e Diretor Administrativo, a quantia de ate R$ 447.112,59 

(quatrocentos e quarenta e sete mil, cento e doze reais e cinquenta e nove centavos), perfazendo 

urn total global de ate R$ 5.365.351,10 (cinco milhoes, trezentos e sessenta e cinco mil, trezentos 

e cinquenta e um reais e dez centavos), discriminado da seguinte forma: 

ITEM ESPECIFICACA.0 UNID QUANT PRECO 

UNIT 

PRECO 

MENSAL 

PRECO 
GLOBAL 

1.1 Sistema 	de 	vigilancia 	ostensiva 

formada 	por 	postos. 	Posto 

diurno, armado 

POSTO 23 R$ 11.033,13 RS 253.761,99 R$ 3.045.143,88